
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2025
                                 TETOR – NENTOR - DHJETOR


	
	Nr 
Rendor
	Data e 
kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	9
	11.10.2025
	Informacion në lidhje me :
1. A është ngritur dhe funksionon pranë Bashkisë Zyra për Mbrojtjen e Konsumatorëve?
2. Cila është struktura përkatëse e ZMK-së në institucionin tuaj? 
3.  Cilat janë funksionet, detyrat dhe përgjegjësitë e ZMK-së ose nënpunësit përktaës 
4. Cili është formimi arsimor i nënpunësit ose stafit të kësaj strukture?
5. Cilat janë aktivitetet që ka realizuar kjo strukturë në kuadër të mbrojtjes së konsumatorëve?
6. A keni trajtuar ankesa nga konsumatorët?
7.  A keni dijeni për detyrimin për raportim në lidhje për mbrojtjen e konsumatorëve në kuadër të procesit të integrimit?
	21.10.2025
	Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar në lidhje  me Zyrën për Mbrojtjen e Konsumatorëve .
	Përfunduar 
	S’ ka tarifë

	10
	30.10.2025
	Informacion në lidhje me :
1. A ka bashkia Pustec një Plan Social të miratuar dhe nese po kur është miratuar?
2. Sa projekte ka zbatuar apo po zbaton bashkia Pustec nepermjet mekanizimit të Fondit Social për periudhën 2023-2025?
3. Sa përqind të fondit të perfituar keni pëdorur deri tani të ndarë sipas viteve, 2023, 2024 dhe 2025?
4. A ka aplikuar Bashkia Pustec për të përfituar nga Fondi Social dhe a jeni shpallur fitues në vitin 2025?
5. Sa ka qënë vlera totale e miratuar nga MSHMS  dhe e disbursuar për vitin 2025 dhe për cilat kategori sherbimesh janë perdorur?
6. A keni parashikuar në buxhetin afatmesëm 2026-2028 fonde për të mbajtur në funksion sherbimet e ofruara në territor si kontribut i bashkisë, edhe pas përfundimit të financimit të Fondit Social?
7. Cilat jane kategoritë e shtresave vulnerabel të identifikuara në bashkinë tuaj që perfitojnë aktualisht nga sherbimet sociale të ofruara nepermjet mekanizmit të fondit social?
	07.11.2025
	Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar nga  Fondi Social.
	Përfunduar
	S’ka tarifë

	11
	23.12.2025
	Informacion në lidhje me :
1. Sa është numri i ndërtimeve pa leje të konstatuara nga Inspektorati i Mbrojtjes së Territorit, Bashkia Pustec, për periudhën 01.01.2025 -17.12.2025?
2.     Sa masa administrative gjobë janë ndërmarrë dhe sa masa prishje objekti?
3.      Sa nga këto masa janë ekzekutuar dhe sa janë ankimuar?

	24.12.2025
	Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar se:
Gjatë periudhës nga dt. 01.01.2025 deri në dt.17.12.2025 nuk ka konstatuar asnjë ndërtim paleje.
Nuk ka marrë asnjë masë administrative gjobë ose masë prishje objekti .
Nuk është ekzekutuar asnjë masë dhe asnjë ankimim.


	Përfunduar
	S’ka tarifë
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